

Codice	DESCRIZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
		Par.ug	Lung.	Larg.	H		unitario	TOTALE
N.P.2	Impianto di cantiere					1,00	€ 300,00	€ 300,00
01.A02.C00	Rimozione di infissi di qualsiasi natura,in qualunque piano di fabbricato, comprese la discesa o la salita dei materiali, lo sgombrò dei detriti, il trasporto degli stessi alle discariche, compreso la rimozione e l'accatastamento dei vetri nel caso di serramenti, computando le superfici prima della demolizione							
01.A02.C00.005	Con una superficie di almeno m² 0,50							
	porte interne	2		0,95	2,10	3,99		
				1,30	2,10	2,73		
	finestra su strada			1,00	1,40	1,40		
	portafinestra			0,90	2,75	2,48		
	porta ingresso			0,90	2,10	1,89		
	cucina			1,00	1,70	1,70		
	totale					15,19	€ 12,58	€ 191,03
01.A06.A20.035	Esecuzione di murature-Tavolati in mattoni semipieni dello spessore di cm 7 e per una superficie complessiva di almeno m² 1	m²	32,05					
	Divisorio soggiorno			4,20	3,10	13,02		
	chiusura porta soggiorno			0,95	2,10	2,00		
	chiusura porta cucina			0,95	2,10	2,00		
				0,45	2,10	0,95		
	Parete divisoria per formazione bagno			2,75	3,10	8,53		
	finestra			0,90	2,10	1,89		
	totale					28,37	€ 32,05	€ 909,26

01.A10.A85	Trattamento di murature umide soggette a risalita capillare, costituito da una applicazione di soluzioni antisaline monocomponenti ad alta penetrazione, applicazione di intonaco aerato deumidificante composto da malte traspiranti specifiche impastate con sabbia e cemento, permeabile al vapore ed a ridotto assorbimento d'acqua, applicato senza rinzafo, compresa ogni opera accessoria ed eseguito a qualsiasi piano del fabbricato							
01.A10.A85.005	Intonaco di spessore non inferiore a cm 2							
	parete verso piazza			4,20	3,10	13,02		
				0,90	3,10	2,79		
	cucina			2,60	3,10	8,06		
	totale					23,87	€ 36,05	€ 860,51
01.A10.A50	Rinzafo a base di gessi speciali e perlite a rapido essiccamento, per interni, compreso legante							
01.A10.A50.005	Per uno spessore fino a cm 2							
	vedi murature	2,00			28,37	56,74	€ 14,83	€ 841,45
01.A10.B20	Intonaco eseguito con malta di cemento, su rinzafo, in piano od in curva, anche con aggiunta di coloranti, compresa l'esecuzione dei raccordi delle zanche e la profilatura degli spigoli in cemento con l'esclusione del gesso							
01.A10.B20.005	Eseguito fino ad una altezza di m 4, per una superficie complessiva di almeno m² 1 e per uno spessore di cm 0.5							
	vedi prerinzafo					56,74	€ 11,00	€ 624,14

01.A02.B50	Rimozione di rivestimento in piastrelle di qualsiasi tipo, in qualunque piano di fabbricato, compresa la discesa o la salita a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti, computando le superfici prima della demolizione, con trasporto dei detriti nell'ambito del cantiere							
01.A02.B50.010	In ceramica							
	Cucina		2,75	1,60		4,40		
			1,55	1,60		2,48		
			2,60	1,00		2,60		
	Totale					9,48	€ 10,05	€ 95,27
01.P07.B45	Provvista di piastrelle per pavimenti e rivestimenti in gres ceramico fine porcellanato, ottenuto da impasto di argille nobili, di tipo omogeneo a tutto spessore, privo di trattamento superficiale, inassorbente, antigelivo, altamente resistente agli attacchi fisici e chimici, con superficie a vista tipo naturale o tipo antisdrucciolo -Con finitura tipo legno nella zona soggiorno e camera da letto							
01.P07.B45.005	Nei formati 20X20 - 30X30 - 40X40							
	Soggiorno e camera da letto		7,30	4,20		30,66		
	bagno		1,25	2,75		3,44		
	rivestimenti bagno	2,00	2,75	1,80		9,90		
			0,40	1,00		0,40		
		2,00	1,25	1,80		4,50		
	a dedurre finestra		0,45	-0,90		-0,41		
	zona cottura		4,20	1,60		6,72		
	Totale					55,21	€ 48,00	€ 2.650,20

01.A12.B75	Posa in opera di pavimento o rivestimento eseguito in piastrelle di gres ceramico fine porcellanato, anche con fascia lungo il perimetro o disposto a disegni, realizzata mediante l'uso di speciale adesivo in polvere a base cementizia per piastrelle ceramiche, applicato con spatola dentata per uno spessore di mm 2-5, addizionato con malta a base di resine sintetiche ed idrofobanti per la formazione e sigillatura delle fughe (mm 0-5), compresa ogni opera accessoria per la formazione dei giunti di dilatazione ed escluso il sottofondo o il rinzafo							
01.A12.B75.005	Per una superficie di almeno m ² 0,20							
	Vedi pavimenti e rivestimenti					55,21	€ 31,25	€ 1.725,39
01.A17.A80	Falso telaio per il fissaggio dei serramenti alla muratura, dato in opera, misurato sullo sviluppo effettivo							
01.A17.A80.005	In legno di abete (Picea abies, Abies alba)							
01.P20.L10.015	portafinestra ad anta battente; di superficie fino a 3,5 m ²							
	camera da letto			0,85	2,75	2,34		
01.P20.L00.015	finestra a battente; di superficie fino a 2,0 m ²							
	su strada			1,00	1,40	1,40		
	soggiorno			2,00	1,70	3,40		
	cucina			1,00	1,70	1,70		
	Porte interne			3,00	0,80	2,10		
	Totale					10,94	€ 42,63	€ 466,27

01.A08.A10	Esecuzione traccia per incasso di tubi aventi diametro non superiore a 50 mm, compreso il fissaggio degli stessi su pareti in mattoni forati							
01.A08.A10.010	In muri intonacati compreso ripristino intonaco		40,00				€ 19,98	€ 799,20
01.A08.A20	Opere murarie occorrenti per la rimozione e successiva posa di apparecchi idraulico - sanitari							
01.A08.A20.005	Compresa la murazione di mensole ed i rappezzi ai rivestimenti, materiali esclusi							
						5,00	€ 117,17	€ 585,85
01.A08.B10	Posa in opera di tubi di qualunque spessore, diametro e dimensione, con o senza bicchiere, per fognatura, pluviali, esalatori, per condotte verticali o orizzontali, con giunti sigillati in cemento, staffe in ferro per ogni giunto se verticali, compresi i pezzi speciali ed esclusi gli eventuali scavi e reinterri							
01.A08.B10.005	In materiale plastico		40,00				€ 27,71	€ 1.108,40
01.A08.B13	Posa in opera di canna fumaria formata da elementi autoportanti a doppia parete in calcestruzzo leggero vibrocompresso conforme ai requisiti richiesti dalla legge 615 del 13.7.1966							
01.A08.B13.005	Per sezione interna fino a cm ² 1200				6,00		€ 16,35	€ 98,10
	TOTALE LAVORI							€ 11.255,07

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]